



Tjærby Holding ApS

Tjærbyvej 202, 8930 Randers NØ

CVR-nr. 25 70 19 33

Årsrapport

1. juli 2015 - 30. juni 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 29. november 2016.

Allan Dupont Kjeldsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. juli 2015 - 30. juni 2016	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Tjærby Holding ApS Tjærbyvej 202 8930 Randers NØ
	CVR-nr.: 25 70 19 33 Stiftet: 1. november 2000 Hjemsted: Randers Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
Direktion	Flemming Dupont Kjeldsen, Tjærbyvangsvej 10, 8930 Randers NØ Allan Dupont Kjeldsen, Tjærbyvej 202, 8930 Randers NØ
Revision	Kvist & Jensen Statsautoriserede Revisorer A/S
Dattervirksomheder	Dupont & Co. Automation A/S, Randers CoRA ApS, Randers Tjærby Ejendomme ApS, Randers

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af investering i aktier, anparter og andre værdipapirer samt anden virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -69.752 mod 21.614 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -627.079 mod 1.720.176 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2015/16</u>	<u>2014/15</u>
Bruttotab	-69.752	21.614
Afskrivninger af materielle anlægsaktiver	-45.683	-43.500
Resultat før finansielle poster	-115.435	-21.886
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	-191.504	810.299
Andre finansielle indtægter	961.841	1.881.631
1 Andre finansielle omkostninger	-1.405.596	-669.395
Resultat før skat	-750.694	2.000.649
Skat af årets resultat	123.615	-280.473
Årets resultat	-627.079	1.720.176
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-1.105.475	810.299
Udbytte for regnskabsåret	100.000	100.000
Overføres til overført resultat	378.396	809.877
Disponeret i alt	-627.079	1.720.176

Balance 30. juni

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Anlægsaktiver		
2 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	656.717	652.500
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>656.717</u>	<u>652.500</u>
3 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	2.190.971	3.332.475
Andre værdipapirer og kapitalandele	7.420.202	8.435.213
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>9.611.173</u>	<u>11.767.688</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>10.267.890</u>	<u>12.420.188</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	37.845	75.690
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	2.579.356	333.356
Udsudte skatteaktiver	25.485	0
Tilgodehavende selskabsskat	88.110	0
Andre tilgodehavender	156.250	16.995
Tilgodehavender i alt	<u>2.887.046</u>	<u>426.041</u>
Likvide beholdninger	<u>58.569</u>	<u>1.508.206</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>2.945.615</u>	<u>1.934.247</u>
Aktiver i alt	<u>13.213.505</u>	<u>14.354.435</u>

Balance 30. juni

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Egenkapital		
4 Anpartskapital	125.000	125.000
5 Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	0	1.105.475
6 Overført resultat	12.880.529	12.502.133
7 Foreslået udbytte for regnskabsåret	100.000	100.000
Egenkapital i alt	<u>13.105.529</u>	<u>13.832.608</u>
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	0	98.130
Hensatte forpligtelser i alt	<u>0</u>	<u>98.130</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	60.000	0
Gæld til tilknyttede virksomheder	41.162	41.162
Selskabsskat	0	382.535
Anden gæld	6.814	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>107.976</u>	<u>423.697</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>107.976</u>	<u>423.697</u>
Passiver i alt	<u>13.213.505</u>	<u>14.354.435</u>
8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
9 Eventualposter		

Noter

	<u>2015/16</u>	<u>2014/15</u>
1. Andre finansielle omkostninger		
Andre renteomkostninger	1.405.596	669.395
	<u>1.405.596</u>	<u>669.395</u>
 2. Materielle anlægsaktiver		
		Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
Kostpris 1. juli 2015		870.000
Tilgang		49.900
Kostpris 30. juni 2016		<u>919.900</u>
Af- og nedskrivninger 1. juli 2015		217.500
Årets afskrivninger		45.683
Af- og nedskrivninger 30. juni 2016		<u>263.183</u>
 Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2016		<u>656.717</u>

Noter

	30/6 2016	30/6 2015
3. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. juli 2015	2.727.000	2.727.000
Tilgang i årets løb	50.000	0
Kostpris 30. juni 2016	2.777.000	2.727.000
Op-/nedskrivninger 1. juli 2015	605.475	-204.824
Årets resultat efter skat	-191.504	810.299
Udbytte	-1.000.000	0
Op-/nedskrivninger 30. juni 2016	-586.029	605.475
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2016	2.190.971	3.332.475
Tilknyttede virksomheder:		
	Hjemsted	Ejerandel
Dupont & Co. Automation A/S	Randers	100 %
CoRA ApS	Randers	100 %
Tjærby Ejendomme ApS	Randers	100 %
4. Anpartskapital		
Anpartskapital 1. juli 2015	125.000	125.000
	125.000	125.000
5. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		
Reserve for opskrivninger 1. juli 2015	1.105.475	295.176
Resultatandel	-1.105.475	810.299
	0	1.105.475
6. Overført resultat		
Overført resultat 1. juli 2015	12.502.133	11.692.256
Årets overførte overskud eller underskud	378.396	809.877
	12.880.529	12.502.133

Noter

	<u>30/6 2016</u>	<u>30/6 2015</u>
7. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. juli 2015	100.000	0
Udloddet udbytte	-100.000	0
Udbytte for regnskabsåret	<u>100.000</u>	<u>100.000</u>
	<u>100.000</u>	<u>100.000</u>

8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.

9. Eventualposter**Sambeskatning**

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter m.v. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.